accipiens aüdoramento fuo hanc donationem fir-

mavit. Riwallonus filius Albihi teftis. "Witmundus

teftis. Urvoid Prepofitus t. Ibidem.

Dominus Abbas B. reddidit Hervéo cognomento

Trop a de netz tferrám quám Dominus Garinus *

dedit fancto Martino quando fadus eft Monachüs

videlicet medietatem Rocerii tali pado ut per fin-

gulos annos perfolvat Monachis iv. fol. in eibum

Domini Abbatis lib. ab illis aliis quos Monachi

exigunt pro impenfis Domini Abbatis. His excep

tis omne fervitium Monachis reddit ficut alii équi

tés fandi Martini. Teiles Adam filius Urvodi,

Hugo de Marra. Titre de Marmoutiers.

Fromundus Preíb. ad mortem venieris fufeepit

habitum Monachilem & dedit lando Florentio

cum fuis a'.iis rebus in. partem Ecclefiae S. Leo-

degarii quam emerat ab Herveo filio Burchadi,.

Poft mortem vero Frotmundi Herveus Ecclefiam

Monachis abftulit. Qua de caufa Abbas Guillelmus

apud Caftrum Combürnum congregavit plures pe

ntos judices quorum judiciofirmatum eft quätenüs

S. Florentius poflideret Ecclefiam ikc. dedit autern

Abbas Herveo c. fol. & uno quoque anno promifit

ad feftiv. S. Leodegarii 11. fol. Teiles Johannes

filius Rivazloni . . . ejufdem Hervei. Guithomarüs.

Gauteriüs Barbatus. Màinus filius Hoélini. Chri-

ftianüs. Titre de S. Florent.
- . .1

Acquêt fait par Hodierne Abbeffe de S. Georges.

EGo Hodierna D. G. B. Georgii Rhedonenfis

AbbatiiTà , & Pavaea conforor noftrà & fandi-

monialis , emimus quamdam terram in Villa quae

dicitur Pan , à Quimarhoco & ab uxore ejus ür-

vena Regina & àfiliis ejus, &c. Hoc conceflit Do-

■minus illius terrae Jofcelinus & uxor ejus Yvetâ.

Teiles Jofcelinus Carmaun , Hugo Senelcallus ЕрЦ

feopi , &c. Tttrt deftmt Georges,

Ее q
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Fondation du Prieuré de la Magdelaine du Pont

à Dinan*

NOfcant pfasfentes & pofteri quoniam Goftre-

dus de Dinan , dédit fanâo Florentio & Mo

nachis inibi Deo fervientibus in eodem Caftro,

quod vocatur Dinan , vel in Gaftellania ejufdem

Caftri , ad Pontem de Rentia , loca ad molendina

facienda , vel in alio loco , ad tot quod faceré vo-

îuerint ; 8c ad caput pontis unum pratum quod

fuum erat proprium , übi bella folebant fieri } &

duodecim denarios de unaquaque navi ex quacum-

que Venerit parte mercibus onerata , five appli

quent in Burgo Monachorum , five ex alia parte

Caftri, &c.

Rivallonus autem Rufus frater Goffredi de Di

ñan dedit praediftis Monachis in Valle juxta Cà-

ftrum terram ad faciendam Ecclefiam , 8c ad domos

Monachorum, & ad Burgum faciendum, folidam

& quietam fine omni confuedine quae alicui per-

folvatur exceptis Monachis ; Et quaecunque mef-

ces venales five per terram five per mare in Bur

gum Monachorum adveftíe fuerint , coniuetudines

tantum Monachis periblvant. Hoc donüm concef-

ferunt Ozio uxor GofFredi & filii ejus , videlicet

Oliverius , Alanus , & alii teftes. Huic dono affue-

runt "Willelm. Abbas fanfti Florentii in cujus ma

nu hoc donum faftum eft , cum cutello Guihenoc

Monachi ; Goffredus de Langan , Donatus Rai-

haldus filius Eudonis , "Wilmus Videne , de mili-

tibus ejufdem Caftri , Radulfus Vicecomes , Hai

mo filius Guihenochi , Guido Gobio , Goffridus

de Ferraria, Gramo , Picot de Landa Boilot, &

alii multi.

Poftea tulit illuc Dominus Abbas "Willelm. Re-

. îiquias de fando Mevenno , & fanäo Judicaele ,

& aliis fandis , quas cum tripudio magno fufcepit ,

tarn Goffredus quam populus de Dinan , & dedit

Goffredus gratia fufceptarumReliquiarum Domino

AbbatiWillelmo ad opus apud Dinan converfaturo-

rum Pifcariam fuam à Ponte de Rentia ufque ad

molendinum Monachorum de Lehone , ficut ipfè

habebat illam folidam 8c quietam , praefentibus &

aífentientibus Rivallone fratre fuo , atque Alano

filio fuo , praefentibus etiam Monachis Donato vi

delicet , Goffredo de Langan, Guinecho , Rainal

do filio Eudonis.

Deinde Goffredus de Dinan dedit fanfto Floren

tio & Willelmo Abbati & fuis Monachis terram

juxta pontem de Dinan , in qua fuit virgultUm Or-

guennae uxoris Gofcelini , cum vinea quae in ea

erat , & omnem terram juxta menfuram virgulti

ufque in fluvium Rentiae , concedentibus omnibus

qui eo die illam tenebant , Anfgerio fcilicet de

Ponte , Anfquetillo filio ejufdem , & Garbuno ge

nero ejus , 8c Alano filio Guihenochi , de cujus

feodo terra fupradidi virgulti erat : & hoc etiam

concedente Rivallono de cujus feodo erat, quae

data eft Monachis juxta idem virgultum. De hoc

funt teftes ipfe Goffredus de Dinan , Alanus filius

«jufdem , Rivallonus Rufus , Rio filius Roaldi, Bar

bot Vicarius & duo filii ejus , Gorh'anus & Jarno-

nus , Goffredus filius GofFredi de Ferraria , David

.filius Brufelli defando Florentio , Richardus filius

Rivalloni, nepos Guihenochi Monachi, Simon Ar-

chidiaconus , Guiroaredus Decanus , Radulphus

Bili , Libertus filius Marolei , Eudo filius alterius,

Anfgerius, Berhandus de Danharia , Guinomerus

Gruflin, Alunalt , Arnaldus de Labucacia , Gof

fredus Ricoldus nepos Rainaldi , Ulronius filius